У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

5 октября 2023 года Яо 322-уг
Иркутск

Об объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 6 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За безупречную работу и в связи с 80-летием со дня открытия
образовательной организации объявить Благодарность Губернатора

КА

Иркутской области ГРЕКОВОЙ Юлии Викторовне, заведующей заочным
отделением федерального государственного бюджетного учреждения
профессиональной образовательной организации «Государственное училище
(колледж) олимпийского резерва г. Иркутска».

2. За безупречную работу:

1) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ВЕСЕЛОВУ
Геннадию Константиновичу

мастеру участка складирования, хранения
и отгрузки лесосырья и готовой
продукции общества с ограниченной
ответственностью «ТМ Байкал»,
город Свирск;

КУРСКОЙ
Татьяне Леонидовне

директору по организации использования
лесов и мониторингу исполнения
договоров аренды общества
с ограниченной ответственностью
«Тимбер Инвест Груп», город Иркутск;

ЛАНКОВИЧ - главному бухгалтеру -  начальнику
Наталье Александровне отдела финансового, кадрового и

правового обеспечения государственного
казенного учреждения Иркутской
области «Северное лесничество»,
город Усть-Илимск;

2

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области работникам
Прибайкальского филиала федерального государственного бюджетного
учреждения «Рослесинфорг»:

ДУЛМАЖАПОВУ
Бэлигто Дамбиевичу

- заместителю директора филиала;

ЖУКОВУ
Николаю Александровичу

- инженеру-таксатору 1 категории участка
лесоустройства отдела лесоустройства,
лесного планирования и проектирования;

МОРГУНОВУ
Леониду Юрьевичу

- начальнику отдела лесоустройства,
лесного планирования и проектирования.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев